

Dodávateľ:

ALDA - EVA, s.r.o.

067 45 Hudcovce 67

IČO: 44186592 DIČ: 2022635648

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu

Prešov - vl. č. 20282/P

Peňažný ústav: TATRA BANKA

Účet: 2620019510/1100

SWIFT: TATRSKEX

IBAN: SK1511000000002620019510

Tel.: 057 - 4425150, 4887450-1, 0915 901 953

Fax: 057 - 4425150

www.aldavr.sk

E-mail: aldavrano@gmail.com

Forma úhrady:

Prev.prikaz

Konštantný symbol:

008

Odberateľ:

IČO 00332321

DIČ

OBEC ĎAPALOVCE**Obecný úrad****094 05 ĎAPALOVCE**

Miesto podnik.: ĎAPALOVCE

Účet: 0/

Obec ĎAPALOVCE		Prílohy:
Došlo dňa	6.10.2025	vybavuje:
Číslo zápisu:		Číslo spisu:

Dátum dodania:

02.10.2025

Dátum vyhotovenia:

02.10.2025

Dátum splatnosti:

06.10.2025

RegČís	Názov tovaru	Množstvo	MJ	PredCena	Spolu
--------	--------------	----------	----	----------	-------

to pre ZŠ Ďapalovce

3838	Kazeta HP F6V24AE far.652	1	ks	18.20	18.20
3839	Kazeta HP F6V25AE cie.652	1	ks	21.30	21.30
1990	Výkres školský A4 180g/200	1	ks	7.85	7.85
1167	Farby temper.KOH.6 16ml	1	ks	4.40	4.40
0787	Voskovky 3232/12 WAX	1	ks	1.25	1.25
1947	Voskovky 3231/6/8LC	2	ks	0.60	1.20
4017	Papier xer.A4 80g/500 "C"	5	bal	4.55	22.75
1990	Výkres školský A4 180g/200	1	ks	7.85	7.85
1991	Výkres školský A3 180g/200	1	ks	13.10	13.10
0985	Lepidlo WURSTOL 120ml	10	ks	2.45	24.50
1152	Krieda biela/100ks	1	kr	5.30	5.30
1147	Krieda farebná/12ks	1	ks	2.00	2.00
1054	Páska lep.trans.48mmx60m	1	ks	1.15	1.15
0577	Pero CORVINA,5892	3	ks	0.15	0.45
0392	Mapa 253	30	ks	0.30	9.00
2685	Euroobal A4 40mic/100ks	1	bal	2.65	2.65
3838	Kazeta HP F6V24AE far.652	1	ks	18.20	18.20
3839	Kazeta HP F6V25AE cie.652	1	ks	21.30	21.30
0391	Mapa odkladacia 251	10	ks	0.25	2.50
0144	Obal spisový A3 I/	20	ks	0.10	2.00
0777	Popisovač 8559 Board	4	ks	0.85	3.40
1054	Páska lep.trans.48mmx60m	1	ks	1.15	1.15
1576	Nožnice gum.ručka 21,5cm	1	ks	1.95	1.95
0484	Pero Pilot	1	ks	2.50	2.50
0523	Guma 300/60,6541/60	1	ks	0.20	0.20
0638	Orezávatko	1	ks	2.20	2.20
1319	Papier farebný A4 kartón	50	ks	0.15	7.50
0883	Obal na zošit A4 neon	1	ks	0.55	0.55
0818	Obal A4-veľký hrubý	4	ks	0.45	1.80
0820	Obal A6-slovník,hrubý	1	ks	0.25	0.25

Doklad: 53573 zo dňa: 02.10.2025

Spolu za doklad:

208.45

SUMA NA ÚHRADU

208.45 €